
PATVIRTINTA 

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

direktoriaus ........... įsakymu Nr. ............. 

 

 

 

KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ PROGIMNAZIJA 

 

MOKYMOSI PRARADIMŲ DĖL COVID-19 PANDEMIJOS KOMPENSAVIMO PLANAS 2021 METAMS 

 

 

Priemonės Veiksmai Rezultatas 
Priemonės įgyvendinimo 

laikotarpis 

Atsakingi 

asmenys 
Ištekliai Pastabos 

I. Lygių galimybių kiekvienam mokiniui (įskaitant socialiai pažeidžiamas grupes) gauti kokybišką nuotolinį ugdymą užtikrinimas 

Užtikrinti 

būtinas 

mokymosi 

sąlygas 

socialiai 

pažeidžiamoms 

grupėms. 

Sudarytos sąlygos 

socialiai 

pažeidžiamose 

šeimose 

augantiems 

mokiniams ir 

neturiems tinkamų 

sąlygų ugdytis 

namuose, ugdytis 

mokykloje 

nuotoliniu būdu ir 

gauti priežiūros, 

maitinimo 

paslaugas. 

Visi mokiniai, augantys 

socialiai pažeidžiamose 

šeimose, dalyvauja vaizdo 

pamokose, mokosi namuose 

nuotoliniu būdu arba mokosi 

mokykloje nuotoliniu būdu. 

Sausis - gruodis Ž.Bastienė Žmogiškieji  



2 
 

Mokiniai aprūpinti 

nuotoliniam 

mokymui(si)būtina 

įranga – skirti 

nešiojami 

kompiuteriai ir 

planšetės. 

Pagalba suteikta visiems 

mokiniams, kurie kreipėsi į 

mokyklą pagalbos 

Sausis - gruodis R.Čėplaitė, 

V.Vitkauskienė, 

M.Žibas 

Mokyklos IKT 

ištekliai, 

Valstybės 

tikslinis 

finansavimas 

 

Mokinių ir tėvų 

konsultacijos dėl 

prisijungimo prie 

nuotolinio 

mokymo 

platformos Teams.  

Visi mokiniai prisijungę prie 

Teams: 

1-4 kl. – suteikiant tėvams 

aplinkos naudojimosi 

instrukcijas ir IT mokytojų 

kontaktus konsultacijoms; 

5-8 kl. - padedant 

mokytojams IT pamokų 

metu. 

Sausis - gruodis Ž.Bastienė, 

V.Vitkauskienė, 

V.Gedvilienė, 

L.Gaižutienė 

Žmogiškieji  

Vadovaujamasi 

mokykloje 

sudarytomis 

tvarkomis, pagal 

kurias 

identifikuojamos 

problemos, 

kylančios dėl 

nuotolinio ugdymo 

(nedalyvauja, 

nesilaiko režimo, 

turi techninių 

problemų, neturi 

motyvacijos ir kt.) 

Kauno r. Garliavos 

Jonučių 

progimnazijos 

Laiku pastebėtos mokinių 

problemos, kylančios dėl 

nuotolinio ugdymo ir suteikta 

tinkama pagalba ir/ar parama. 

Nuolat ir/ar pagal poreikį Ž.Bastienė, 

R.Čėplaitė 

 

Žmogiškieji  



3 
 

nuotolinio 

mokymo aprašas, 

patvirtintas Kauno 

r. Garliavos 

Jonučių 

progimnazijos 

direktoriaus 2020 

m. kovo 25d. 

įsakymu Nr. VI-46 

II. Mokyklų vadovų, pavaduotojų ugdymui ir mokytojų kompetencijų stiprinimas 

Stiprinti 

mokyklos 

direktoriaus ir 

pavaduotojų 

ugdymui ir 

mokytojų 

kompetencijas 

Mokyklos 

direktoriaus, 

pavaduotojų 

ugdymui ir 

mokytojų 

dalyvavimas 

nuotolinėse 

konsultacijose dėl 

nuotolinio ugdymo 

organizavimo ir 

kokybės 

Dalyvauta mokymuose apie 

sinchroninių pamokų 

organizavimą. 

visi pedagoginiai darbuotojai 

dalyvavo mokymuose apie 

nuotolinio ugdymo 

organizavimą ir kokybę 

Sausis – gruodis 

 

 

V.Vitkauskienė Progimnazijos 

pedagogų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

lėšos 

 



4 
 

Surinkti 

informaciją iš 5-8 

klasių apie 

konkrečių dalykų 

mokymosi 

sunkumus ir 

patirtus 

praradimus 

sudarant 2021-

2022m.m. ugdymo 

planą, bus 

numatomos 

tikslinės dalykų 

konsultacijos. 

5-8 klasių mokiniams bus 

vykdomos tikslinės dalykų 

konsultacijos, kurios padės 

įveikti nuotolinio 

mokymo(si) spragas. 

Rugsėjis-spalis R.Čėplaitė, 

V.Vitkauskienė 

  

Parengti 2021 – 

2022 mokslo metų 

mokymosi 

praradimų dėl 

covid-19 

pandemijos 

kompensavimo 

priemonių planą.  

 

Parengtas 2021 – 2022 

mokslo metų mokymosi 

praradimų dėl covid-19 

pandemijos kompensavimo 

priemonių planas  

Iki rugpjūčio 31 d. 

 

Ž.Bastienė Žmogiškieji  

III. Papildomo laiko mokymuisi skyrimas 

Teikti 

mokymosi 

pagalbą 

skiriant dalykų 

konsultacijas 

Parengtas 

matematikos ir 

lietuvių kalbos 

konsultacijų 

grafikas 4 ir 8 

klasių mokiniams. 

(Priedas Nr.1) 

Visiems 4 ir 8kl. mokiniams 

suteikta reikiama tikslinga 

pagalba, besiruošiant laikyti 

NMPP. 

Kovas, balandis 

 

R.Čėplaitė, 

V.Vitkauskienė 

Valstybės 

tikslinis 

finansavimas 

5000 eurų  

 



5 
 

Iš „Kokybės 

krepšelio“ lėšų 

rugsėjo ir spalio 

mėn. numatytos 

konsultacijos 

gabiems ir 

mokymosi 

sunkumų 

turintiems 

mokiniams, 

kuriems bus 

kompensuojami 

nuotolinio 

ugdymo(si) 

nuostoliai. 

5-8 kl. gabiems ir mokymosi 

sunkumų turintiems 

mokiniams suteikta tikslinga 

pagalba, įveikiant  mokymosi 

spragas. 

Rugsėjis-gruodis R.Čėplaitė „Kokybės 

krepšelio“ 

lėšos 

3500 eur 

 

Organizuoti 

vasaros 

stovyklas ir/ar 

prevencijos 

programų 

vykdymą 

vasaros 

laikotarpiu 

Vaikų ir jaunimo 

socializacijos 

programa „Mane 

augina pasaka“ 

Grupinių užsiėmimų pagalba 

tobulins bendravimo, 

kūrybinius, darbo komandoje 

įgūdžius. Lavins vaizduotę, 

kūrybinį mąstymą, smulkiąją 

motoriką. 

Birželis-gruodis V.Miliauskienė 

J.Brazienė 

 

Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

540 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Vaikų ir jaunimo 

socializacijos 

programa 

„Mokėkime 

gyventi 

dūžtančiose 

formose“ 

 

Pandemijos laikotarpiu 

skatinti jaunimo socializaciją, 

gebėjimą realizuoti save, 

įvairialypėje pilietinėje, 

kultūrinėje veikloje, derinant 

tradicijas ir modernumą. 

Birželis-gruodis Z.Petraitienė Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

540 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

 



6 
 

Vaikų ir jaunimo 

psichoaktyvių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijos 

programa „Gyvai 

– gyvos pamokos 

šeštokams – 2021“ 

Suteikti gyvenimo įgūdžių, 

reikalingų sveikai gyventi. 

Skatinti kritiškai mąstyti, 

numatyti pasekmes, gebėti 

tinkamai pasirinkti 

Birželis-gruodis E.Miežienė Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

300 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Vaikų ir jaunimo 

psichoaktyvių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijos 

programa 

„Aktyvus, veiklus 

ir sveikas“ 

Ugdyti mokinių 

sąmoningumą, renkantis 

sveiką gyvenseną, tinkamus 

laisvalaikio praleidimo 

būdus. 

Birželis-gruodis A.Markauskienė Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

300 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

Užtikrinti 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 

vykdymą 

vasaros 

laikotarpiu. 

Vaikų stovyklų ir 

kitų neformaliojo 

vaikų švietimo 

veiklų programa 

„Atostogauk 

aktyviai – 2021“ 

Mažinti SUP turinčių 

mokinių socialinę atskirtį, 

užtikrinti kokybišką ir saugų 

vaikų užimtumą vasaros 

atostogų  metu. 

Birželis L.Skopienė Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

450 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

Laukiama 

finansavimo 

patvirtinimo 

Vaikų stovyklų ir 

kitų neformaliojo 

vaikų švietimo 

veiklų programa 

„Augu  sveikas, 

nes sportuoju“  

Per fizinį aktyvumą ugdyti 

soc. įgūdžius, kaip 

pasitikėjimą, užmezgant ir 

palaikant palankius 

emocinius ryšius.  

Rugpjūtis L.Kimantienė Kauno r. 

savivaldybės 

lėšos  

700 eur, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

Laukiama 

finansavimo 

patvirtinimo 



7 
 

Organizuoti 

mokomųjų 

dalykų 

užsiėmimus 

mokymosi 

praradimams 

kompensuoti 

Organizuoti 

vasaros stovyklą 

mokymosi 

praradimams 

kompensuoti 

Pateikta paraiška ir 

organizuotos vasaros 

stovyklos veiklos, kurių metu 

kompensuojami matematikos, 

gamtos mokslų ir kalbų 

mokymosi praradimai, 

integruojant su fiziniu 

aktyvumu ir menais 

 Metodinė taryba Valstybės 

lėšos. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Laukiama 

finansavimo 

patvirtinimo 

IV. Komunikacijos užtikrinimas 

Užtikrinti 

efektyvią 

komunikaciją. 

Informuoti 

mokyklos 

bendruomenę  apie 

pagalbą nuotolinio 

mokymo metu, 

nuotolinio 

mokymo išteklius, 

jų panaudojimo 

galimybes ir kitas 

plane numatytas 

priemones. 

Informacijos sklaida 

Garliavos Jonučių 

progimnazijos facebook 

paskyroje. 

Mokyklos svetainėje -  

www.jonuciupg.garliava.lm.lt 

Nacionalinės švietimo 

agentūros internetiniame 

puslapyje “Ugdymo sodas“ – 

sodas.ugdome.lt 

el. dienynas „Tamo“ 

Pagal poreikį L.Mikelionienė Žmogiškieji  

 

http://www.jonuciupg.garliava.lm.lt/

